
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3954/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 grudnia 2023 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  
w okresie od 1 stycznia do 7 kwietnia 2024 roku zadania publicznego pn. Zimowe 
wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz  
§ 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 430/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2023 r., zarządza się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w okresie od 
1 stycznia do 7 kwietnia 2024 roku zadania publicznego pn. Zimowe wydarzenia 
kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, w formie wsparcia realizacji zadania publicznego, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3 do zarządzenia. 
 

§ 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

 
§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w wysokości 170 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) znajdują pokrycie w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024: dział 921, rozdział 92105 
§ 2360, zadanie nr KD/WDK/02, nazwa zadania: Wspieranie działalności kulturalnej  
i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego (GWSMK). 
 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  
w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. Zimowe 
wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w ramach przyznanych dotacji, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę 
Piotrowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 
Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



 
 

 
 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Katarzynę Piotrowską 
– Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 
Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego przy ul. 
Wielopole 17 a 
oraz udostępnia się je w: 
3) w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.   
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 3954/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację na realizację od 1 stycznia do 7 kwietnia 2024 roku zadania publicznego pn. Zimowe 
wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,  

w formie wsparcia realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

1. 
KD-04.524.31.1.2023 

Fundacja Wspierania Kultury Filmowej 
Cyrk Edison 

ul. Ignacego Krasickiego 18 
30-503 Kraków 

Zimowisko filmowe 40 8 500 zł 

Ze względu na charakter 
projektu rekomendowane jest 

uwzględnienie dostosowań 
dla osób z 

niepełnosprawnościami 
wzroku i słuchu. 

2. 
KD-04.524.31.3.2023 

Stowarzyszenie Spółdzielni Muzycznej 
ul. Papiernicza 2 
31-221 Kraków 

Zimowa spółdzielnia na miejscu 41,67 34 000 zł Bez uwag. 

3. 
KD-04.524.31.4.2023 

Fundacja Teatr Camelot 
ul. Loretańska 12/6 

31-114 Kraków 
Zimowy Klub Sztuk Pięknych 42,67 28 000 zł Bez uwag. 

4. 
KD-04.524.31.6.2023 

Towarzystwo Krzewienia Kultury i 
Tradycji Romskiej „Kałe Jakha” 

os. Centrum A 13/47 
31-925 Kraków 

Koncert z okazji Międzynarodowego 
Dnia Romów 

42 36 000 zł Bez uwag. 

5. 
KD-04.524.31.23.2023 

Krakowskie Stowarzyszenie Komiksowe 
ul. Pawlikowskiego 16/15 

31-127 Kraków 
13. Krakowski Festiwal Komiksu 44 36 000 zł 

Od 1 stycznia 2024 r. 
minimalna stawka za godzinę 
pracy będzie wynosić 27,70 zł 

co należy uwzględnić przy 
wycenie wolontariatu. 



 
 

 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota dotacji Uwagi 

6. 
KD-04.524.31.25.2023 

FUNDACJA SZTUKA ŁĄCZENIA 
al. Słowackiego 46/19 

30-018 Kraków 
 

Powrót do domu – warsztaty 
dokumentalne dla seniorów 

42 20 000 zł Bez uwag. 

7. 
KD-04.524.31.28.2023 

Fundacja Pełna Życia 
ul Dunajewskiego 5/29 

31-133 Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 

41,33 7 500 zł Bez uwag. 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 170 000 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 3954/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na realizację od 1 stycznia do 7 kwietnia 2024 roku zadania 
publicznego pn. Zimowe wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

1. 
KD.04.524.31.2.2023 

Fundacja Pianoforte 
ul. Obozowa 41a/6 

30-383 Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 

34,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

2. KD.04.524.31.5.2023 

Fundacja Promocji Kultury Artystycznej, 
Filmowej i Audiowizualnej Etiuda&Anima 

ul Morawskiego 5/220c 
30-102 Kraków 

Animowany Zwierzyniec 
Bronisława Chromego 

37 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

3. KD.04.524.31.7.2023 

Fundacja Dziesięciu Talentów na rzecz 
Teatru Barakah 
ul. Paulińska 28 
31-065 Kraków 

Zimowa prapremiera w Teatrze 
Barakah 

36,33 0,00 zł 

 
Oferta nie uzyskała minimum 

punktowego (40 p.) 
umożliwiającego przyznanie 

dotacji.  
 



 
 

 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

4. KD.04.524.31.8.2023 
Stowarzyszenie Pisarzy Polskich 

ul. Krakowskie Przedmieście 87/89 
00-079 Warszawa 

Kraków się pisze - Zwiedzanie i 
pisanie - międzypokoleniowe 

warsztaty literackie 
38,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

5. KD.04.524.31.9.2023 
Fundacja Fajrant 

ul. Łobzowska 22/33 
31-140 Kraków 

Czas na Fajrant! 31 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

6. KD.04.524.31.11.2023 
Fundacja Phosphoros  
Plac Na Groblach 12/1 

31-101 Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 

28 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

7. KD.04.524.31.12.2023 
Fundacja Splot 

ul. Zachodnia 8/21 
30-350 Kraków 

6 x reprodukcja 39 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

8. KD.04.524.31.13.2023 

Rozstaje: U Zbiegu Kultur i Tradycji. 
Stowarzyszenie 

Liszki 13 
32-060 Liszki 

Słowińska / Konieczny 39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  



 
 

 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

9. KD.04.524.31.15.2023 
Fundacja „IL VENTO” 

ul. Górników 50/83 
30-816 Kraków 

„Śpiewajcie i grajcie Mu” 35,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

10. KD.04.524.31.17.2023 

Stowarzyszenie Polskich Muzyków 
Kameralistów 
ul. Skarbona 4 

66-614 Skarbona 

Rozgrzewające koncerty 
Kooperatywy Pianistycznej 

37,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

11. KD.04.524.31.18.2023 

Stowarzyszenie Artystyczne  
„Porta Musicae” 

ul. Przewóz 36a/15 
30-715 Kraków 

Legendy krakowskie - kontynuacja 36,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

12. KD.04.524.31.19.2023 
Fundacja Widowisk Masowych  

Ptaszkowa 633 
33-333 Ptaszkowa 

Dni Szewczenkowskie w Krakowie 37,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

13. KD.04.524.31.20.2023 

Stowarzyszenie Menedżerów i 
Organizatorów Kultury SMOK 

ul. Mikołajska 2 
31-027 Kraków 

Kontynuacja cyklu „Wieczory 
artystyczne w Kurancie” 

39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  



 
 

 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

14. KD.04.524.31.21.2023 

Stowarzyszenie Teatrów 
Nieinstytucjonalnych STEN 

ul. Marka 22 
31-02 Kraków 

Poranki w teatrze 36,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

15. KD.04.524.31.22.2023 
Fundacja Czas Dzieci 
ul. Felicjanek 10/17 

31-104 Kraków 

Zima z Ostrym Dyżurem 
Literackim 

37,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. 

16. KD-04.524.31.24.2023 
Fundacja Aktywna Integracja 

ul. Sławkowska 28/2 
31-014 Kraków 

Zimowe wydarzenia w ramach 
projektu „NIĆ, która łączy” 

39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. Od 1 stycznia 2024 r. 

minimalna stawka za godzinę pracy 
będzie wynosić 27,70 zł co należy 

uwzględnić przy wycenie 

wolontariatu. 

17. KD-04.524.31.26.2023 

Fundacja Twórczej Edukacji 
Beani Cracovienses 

os. Na Lotnisku 16/439 
 31-803 Kraków 

Biesiada renesansowa - 
impreza towarzysząca VII Edycji 

IF Renaissance Claritas Blask 
renesansu 

30,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

18. KD-04.524.31.27.2023 
Stowarzyszenie Krakowski Teatr Tańca 

os. Na Stoku 16 
30-199 Kraków 

Niezależna scena tańca – zima 2024 37,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. Od 1 stycznia 2024 r. 

minimalna stawka za godzinę pracy 
będzie wynosić 27,70 zł co należy 

uwzględnić przy wycenie 
wolontariatu. 



 
 

 
 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Kwota 
dotacji 

Uwagi  
(wyjaśnienie przyczyny 
nieuzyskania dotacji) 

19. KD-04.524.31.29.2023 

Teatr Figur Kraków Fundacja Działań 
Twórczych  

ul. Praska 65/3 
30-322 Kraków 

Wyjdź z cienia – zimowa oferta 
Teatru Figur Kraków dla seniorów 

39,67 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji.  

20. KD-04.524.31.30.2023 
Stowarzyszenie ARS LATRANS 

ul. Macieja Miechowity 5/56 
31-475 Kraków 

Cykl zimowych koncertów – ARS 
LATRANS Experience 

39,33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. Od 1 stycznia 2024 r. 

minimalna stawka za godzinę pracy 
będzie wynosić 27,70 zł co należy 

uwzględnić przy wycenie 
wolontariatu. 

21. KD-04.524.31.31.2023 
Fundacja Dom Stanisława Wyspiańskiego 

ul. Krowoderska 79/35 
31-158 Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie – 

cierpkie - czytanie 
33 0,00 zł 

Oferta nie uzyskała minimum 
punktowego (40 p.) 

umożliwiającego przyznanie 
dotacji. Od 1 stycznia 2024 r. 

minimalna stawka za godzinę pracy 
będzie wynosić 27,70 zł co należy 

uwzględnić przy wycenie 
wolontariatu. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 3954/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację od 1 stycznia do 7 kwietnia 2024 roku 
zadania publicznego pn. Zimowe wydarzenia kulturalne organizowane w Krakowie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 
 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

1. KD.04.524.31.10.2023 
Fundacja Żongluj Kulturą 

ul. Wilgotna 6/6 
30-662 Kraków 

Cyrkowa Scena Variacji „Cyrkowa 
Olimpiada” 

Ocena formalna negatywna. Oferent  w sekcji III 
poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” nie ujął 
opisu konkretnych działań w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 
informacji o minimalnych wymaganiach 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, w zakresie dostępności 
architektonicznej. 

2. KD.04.524.31.14.2023 

Fundacja Rodzinne Ogrody - 
Przestrzeń Dzikich Odkrywców 

ul. Sodowa 34c 
30-376 Kraków 

Babski Comber – Potańcówka ostatkowa 

Ocena formalna negatywna. Oferent nie oszacował 
wartości wkładu osobowego w zł w sekcji VI oferty 
poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć znaczenie 
przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 
kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 
oświadczeń zawartych w sekcji VII” przy 
jednoczesnym  wykazywaniu wkładu osobowego  w 
kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby kadrowe, 
rzeczowe i finansowe oferenta, które będą 
wykorzystane do realizacji zadania). 
W sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 
zadania” zapisano jedynie, że Klub Strefa spełnia 
wymogi dostępności architektonicznej dla osób o 
specjalnych potrzebach. 
 



 
 

 
 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

3. KD.04.524.31.16.2023 

Fundacja Południe Imienia Jana 
Karola Fydy 

ul. Wójtowska 7/8 
30-020 Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 

Ocena formalna negatywna. Oferent nie oszacował 
wartości wkładu osobowego w zł w sekcji VI oferty 
poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć znaczenie 
przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do 
kalkulacji przewidywanych kosztów oraz 
oświadczeń zawartych w sekcji VII” przy 
jednoczesnym  wykazywaniu wkładu osobowego  w 
kalkulacji w ofercie (m.in. w p. Zasoby kadrowe, 
rzeczowe i finansowe oferenta, które będą 
wykorzystane do realizacji zadania). 
W sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis 
zadania” nie opisano  konkretnych działań w 
zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do ogłoszenia „Schemat informacji o 
minimalnych wymaganiach zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami”. 
 

4. KD.04.524.31.32.2023 
Fundacja Lato się nie kończy 

ul. Śliwkowa 8/11 
31-982 Kraków 

Zimowe wydarzenia kulturalne 
organizowane w Krakowie 

Ocena formalna negatywna. W sekcji III poz. 3 
oferty – „Syntetyczny opis zadania” nie opisano  
konkretnych działań w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 
informacji o minimalnych wymaganiach 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami”. 
 
 



 
 

 
 

L.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wyniki oceny formalnej 

5. KD.04.524.31.33.2023 
Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/ 4 
15-665 Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
www.CentrumRecyklingu.eu 

www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu "Okrągły 
stół dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 

Ocena formalna negatywna. Oferta złożona przez 
EPUAP, nie została wygenerowana w NGO. 
Generatorze. Planowany udział dotacji przekracza 
90% całkowitych kosztów realizacji zadania. 
Oferent jest zobligowany do wykazania w sekcji III 
poz. 3 oferty „Syntetyczny opis zadania” 
konkretnych działań w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do ogłoszenia „Schemat 
informacji o minimalnych wymaganiach 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami”. W przypadku wykazania w ofercie 
wkładu osobowego oferent jest zobligowany do 
oszacowania wartości działań w ramach wkładu 
osobowego wskazanego w kosztach realizacji 
zadania poprzez uzupełnienie sekcji VI. Oferty poz. 
3. 

 


